

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

PRODUIT **JEU** DU MOMENT

Pâturages PETIT BRIE

fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini 500 g - 8,60 € le kg

Par 2 (1 kg) : 7,31 € au lieu de 8,60 € 7,31 € le kg au lot

L'UNITÉ

4,30

LE 2^{ème} À : 3,01€

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en **FRANCE**

Riz au lait à la vanille EN OFFRE DÉCOUVERTE LA LAITIÈRE

8 x 115 g - soit 920 g - 3,25 € le kg

Par 3 (2,76 kg) : 2,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 8

2,99

LE LOT DE 3 : 5,98€ AU LIEU DE 8,97€

2+1 OFFERT*

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**

PRODUIT **JEU** DU MOMENT

PAQUITO

PURÉE DE FRUITS POMME, POMME-BANANE, POMME-FRAISE, POMME-ABRICOT

Sans sucres ajoutés

16 x 100g - soit 1,6 kg - 2,70 € le kg

Par 2 (3,2 kg) : 7,34 € au lieu de 8,64 € 2,29 € le kg au lot

LE PACK DE 16

4,32

LE 2^{ème} À : 3,02€

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Origine **FRANCE**

Elle & Vire le Beurre Tendre

à 82% Mat. Gr sur produit fini 2 x 250 g - soit 500 g - 11,40 € le kg

Par 2 (1 kg) : 7,98 € au lieu de 11,40 € 7,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LOT DE 2

5,70

LE LOT DE 2 : 2,28€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en **FRANCE**

JUS EN OFFRE DÉCOUVERTE D'ORANGE SANS PULPE ANDROS

1,5 l - 2,67 € le litre

Par 2 (3 l) : 5,60 € au lieu de 8 € 1,87 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE

4€

LE 2^{ème} À : 1,60€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Origine **FRANCE**

Lactel MAXI FORMAT

LAIT UHT DEMI ÉCRÉMÉ

10 x 1 l - soit 10 l - 1,25 € le litre

Par 2 (20 l) : 18,67 € au lieu de 24,90 € 0,93 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 10

12,45

LE 2^{ème} À : 6,22€

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché